Муll и I1l.r пвJI Ir IIо € бюдже,гll ое tlб llцсtlбрilзO в :l,f cJI L II o e )/
tI p eж/lcl l }l c

lUIя леl,еи мJI:IдIIIего IIII(0.III'tl()I,o вOзрrlс,гrl
<<fla'laJl1,1laя пIKoJta)) города-курорта Железrlоводска СтавропоJII>скоI-о края

35740IСтавропольскиii Kpail. г, )I{елезповодск, ул, Энгельса, 29 тел/t|ако: (879]2) 4-77-09

приклз

от 02.10.202З г. ль 153/l

О внесеttии измеrIсIIий в приказ <О созIIаIIии комиссии по бракеражу готовой
продукции)) от 0|.09,202З г. Nb 1 07

Щля проведения проверки состояния качества готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.,.Щополнить пункт l приказаNs 107 от 01 .О9.2О2Зг. (О создании комиссии
по бракеражу готовоЙ продукции):
КВ СОСТаВ комиссии включить медиIIинскую, сестру Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края
(Железноводская городская больница>> Ибрагимову Фатиму
Магомедгаджиевну)).

,2. В остальной части приказ оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/{иректор N4БОУ
<Ifача"цьrIая IIIKoJ ta)) А.С. IjacoBa

С приказом ознакомлены:
Ибрагимова Ф.М. ,Р*Ь,

-

.,"?-*ое общ,

,r,l'oo**nn"*O'n

4"tsl-iя*
.ý}8-э/ мБс
" = ý'.Началt
ъв *\ щкол
,-. ?а o.\

\3;?ж
'r,i*Зujj